
DPZ.532.7.2025   

POSTANOWIENIE NR 51/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Szamotuły na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji granic stałych obwodów głosowania oraz zmiany siedziby Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 6 w Mieście i Gminie Szamotuły ustalonej postanowieniem Nr 158/2023 Komisarza 
Wyborczego w Poznaniu II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Szamotuły na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4472, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5633) z Muzeum 
Zamek Górków, ul. Wroniecka 30, 64-500 Szamotuły na Przedszkole nr 4 w Szamotułach, al. 1 Maja 36, 64-
500 Szamotuły. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły, Wojewodzie 
Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Szamotuły. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II 

 
 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 



   
Załącznik 
do postanowienia Nr 51/2025 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 
z dnia 20 marca 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Szamotuły na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Baborowo, Baborówko, Gąsawy, Nowy 
Folwark, Kąsinowo, Kępa, Myszkowo, 

Piaskowo 

Świetlica wiejska w Kąsinowie, 
Kąsinowo 54, 

64-500 Szamotuły 

2 Pamiątkowo, Rudnik, Przecławek, 
Witoldzin, Żalewo 

Szkoła Podstawowa w Pamiątkowie, 
ul. Szkolna 13, 

64-514 Pamiątkowo 

3 
Koźle, Krzeszkowice, Lipnica, Czyściec, 

Bociany, Lipnickie Huby, Mielno, 
Otorowo 

Szkoła Podstawowa w Otorowie, 
ul. Łąkowa 3, 

64-551 Otorowo 

4 Gałowo, Gałowo-Majątek, Przyborowo, 
Przyborówko 

PRH "Gałopol" Sp. z o. o., 
Gałowo ul. Wierzbowa 10, 

64-500 Szamotuły 

5 
Mutowo, Ludwikowo, Piotrkówko, 
Szczuczyn, Grabowiec, Twardowo, 

Śmiłowo 

Zespół Szkół Nr 2 w Szamotułach, 
ul. Szczuczyńska 3, 
64-500 Szamotuły 

6 

Szamotuły ulice: Cmentarna, Hetmańska, 
Jastrowska, Jaśminowa, Jesienna, 

Kalinowa, Kosynierów, Letnia, 1 Maja, 
Ogrodowa, Ostrorogska, Polna, 

Powstania Styczniowego, Promenada, 
Prosta, Rycerska, Różana, Sezamkowa, 

Henryka Sienkiewicza, Spokojna, 
Skrajna, Targowa, Ułańska, Uskok, 

Wiosenna, Wiosny Ludów, Zimowa, 
Żwirki i Wigury. 

Przedszkole nr 4 w Szamotułach, 
al. 1 Maja 36, 

64-500 Szamotuły 

7 

Szamotuły ulice: Akacjowa, Boczna, 
Borowa, Brzozowa, Bukowa, Edmunda 
Calliera, Cicha, Cienista, Czereśniowa, 

Dębowa, Graniczna, Gajowa, Gruszowa, 
Halszki, Imbirowa, Jabłoniowa, 

Jaworowa, Jęczmienna, Kasztanowa, 
Klonowa, Kwiatowa, Leśna, 

Moraczewskiego, Morelowa, Owsiana, 
Owocowa, Podgórna, Powstańców 

Wielkopolskich, Pszenna, Konstantego 
Scholla, Skryta, Topolowa, Tymiankowa, 

Wiesiołkowa, Wierzbowa, Wiejska, 
Wiśniowa, Zakole, Zbożowa, Zielona. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Szamotułach, 
ul. Szczuczyńska 5, 
64-500 Szamotuły 

8 

Szamotuły ulice: Fryderyka Chopina, 
Długa, Dobra, Mikołaja Kopernika, 

Ignacego Łukasiewicza, Miła, 
Rzemieślnicza, Marii Curie-

Skłodowskiej, Pawła Edmunda 
Strzeleckiego, Szczuczyńska, Jana i 

Jędrzeja Śniadeckich, Heliodora 
Święcickiego, Zamkowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Szamotułach, 
ul. Szczuczyńska 5, 
64-500 Szamotuły 



9 

Szamotuły ulice: 11 Listopada, Barwna, 
Feliksa Nowowiejskiego, Jana Jonstona, 
Odległa, Okrężna, Przelot, Stanisława 

Zgaińskiego. 

Zespół Szkół Nr 3 w Szamotułach, 
ul. Adama Mickiewicza 4, 

64-500 Szamotuły 

10 

Szamotuły ulice: 27 Grudnia 1918 r. , 
Adama Mickiewicza, Błękitna, Jana 

Henryka Dąbrowskiego, Jana Pawła II, 
Kiszewska, Lipowa, Obornicka, 

Pogodna, Poprzeczna, Rolna, 
Spółdzielcza, Zaułek. 

I Liceum Ogólnokształcące 
im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach, 

ul. Adama Mickiewicza 9, 
64-500 Szamotuły 

11 

Szamotuły ulice: Adama Naruszewicza, 
Aleksandra Kamińskiego, Bursztynowa, 

Cypriana Kamila Norwida, Daleka, 
Franciszka Zabłockiego, Gąsawska, 

Hugona Kołłątaja, Ignacego Krasickiego, 
Jana Kasprowicza, Joachima Lelewela, 

Juliusza Słowackiego, Księżycowa, 
Kryształowa, Lazurowa, Niebiańska, 
Niepodległości, Nowa, Promienista, 

Przybrodzka, Słoneczna, Słowiańska, 
Stanisława Maczka, Stanisława 

Sosabowskiego, św. Stanisława, Ku 
Słońcu, Tadeusza Kutrzeby, Turkusowa, 

Władysława Andersa, Władysława 
Sikorskiego, Wojciecha Bogusławskiego, 

Zygmunta Szczęsnego Felińskiego. 

Zespół Szkół Specjalnych w Szamotułach, 
ul. Hugona Kołłątaja 1, 

64-500 Szamotuły 

12 

Szamotuły ulice: Braci Czeskich, 
Dworcowa, Franciszkańska, Garncarska, 

Kapłańska, Kościelna, Kręta, Krótka, 
Krzywa, Młyńska, Piekarska, Piotra 

Skargi, Poznańska, Ratuszowa, Rynek, 
Rynkowa, Sukiennicza, Szkolna, Średnia, 

Wąska, Wodna, Wroniecka. 

Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Szamotułach, 
ul. Rynek 16/17, 

64-500 Szamotuły 

13 

Szamotuły ulice: 3 Maja, Bolesława 
Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 

Husarska, Jana III Sobieskiego, 
Kazimierza Wielkiego, Mieszka I, 
Przemysłowa, Rzeczna, Składowa, 

Stanisława Staszica, Stefana Batorego, 
Świdlińska, Władysława Jagiełły, 

Władysława Łokietka, Władysława 
Warneńczyka, Wojska Polskiego, 

Zacisze, Zygmunta Starego. 

Szamotulski Ośrodek Kultury, 
ul. Dworcowa 43, 
64-500 Szamotuły 

14 

Szamotuły ulice: Hokejowa, Kolarska, 
Łąkowa, Łucznicza, Piłkarska, Pływacka, 

Sprinterska, Strumykowa, Szachowa, 
Tenisowa, Wioślarska. 

Hotel Maraton, 
ul. Sportowa 6, 

64-500 Szamotuły 

15 

Szamotuły ulice: Aleksandra 
Aujezdeckiego, Brignoles, Bruneck, 

Dobrogosta Szamotulskiego, Europejska, 
Gross-Gerau, Grzegorza Snopka, 
Halderberge, Jana Ostroroga, Jana 

Paterki, Leonarda Glabisza, Łukasza 
Górki, Maksymiliana Rabesa, Marii 

Wicherkiewiczowej, Mark, Mateusza 
Kmity, Robotnicza, Romana 

Centrum Sportu Sp. z o. o., 
ul. Sportowa 6, 

64-500 Szamotuły 



Łopińskiego, Romana Maya, Sportowa, 
Tielt, Wacława Szamotulczyka. 

16 Brodziszewo, Emilianowo, Jastrowo, 
Jastrowo-Majątek, Ostrolesie 

Szkoła Podstawowa w Brodziszewie, 
ul. Szkolna 1, 

64-500 Brodziszewo 

17 Przecław, Lulinek 
Świetlica wiejska w Przecławiu, 

ul. Długa 28, 
64-514 Przecław 

 


	POSTANOWIENIE NR 51/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-20T08:28:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




